

**Handläggare**  
Mechthild Kleinschmidt  
Telefon: 08-508 33 879**Till**  
Utbildningsnämnden  
2013-12-19

## **Delegation av beslutanderätt i upphandling av hantverkstjänster**

### **Förvaltningens förslag till beslut**

1. Utbildningsnämnden delegerar till stadsdelsdirektören vid Kungsholmens stadsdelsförvaltning att för utbildningsnämndens räkning besluta om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut samt underteckna ramavtal med antagna leverantörer för markis- och persiennarbeten samt ventilations- och kylarbeten.
2. Beslutet justeras omedelbart.

Anders Carstorp  
UtbildningsdirektörLena Holmdahl  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Kungsholmens stadsdelsförvaltning genomför en ramavtalsupphandling för hantverkstjänster och utbildningsnämnden ansluter sig till ramavtalsområdena markis- och persiennarbeten samt ventilations- och kylarbeten.

Ramavtalen är i huvudsak till för grund- och gymnasieskolorna att vid behov avropa från och omfattar arbeten upp till 500 000 kr. Förvaltningen förbinder sig inte till att avropa någon viss volym.

### **Bakgrund**

Utbildningsförvaltningen genomförde hösten 2013 en upphandling av ramavtal för hantverkstjänster för arbeten inom bygg, el, låssmed, mark- och trädgård, målning, reparation av storköksutrustning och hushållsmaskiner, glasmästeri, ventilation och kyl, värme, vatten och sanitet (VVS) samt markis- och persiennarbeten.

Då förvaltningen inte fick in några godkända anbud inom ramavtalsområdena markis- och persiennarbeten samt ventilations- och kylarbeten avser förvaltningen att ansluta sig till Kungsholmens satsdelsnämnds hantverkssupphandling för ovanstående två ramavtalsområden.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts inom administrativa avdelningen.

### **Förvaltningens förslag till beslut**

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att Kungsholmens stadsdelsdirektör får i uppdrag att besluta om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut och teckna ramavtal för utbildningsnämndens räkning angående hantverkstjänster för markiser och persiennarbeten samt ventilations- och kylarbeten.

Förvaltningen föreslår att beslutet justeras omedelbart.